*Winc: Luzin*, rodem Włoch, mieszkaniec Berlina; ma *Gabinet figur woskowych*, tym różniących się od wielekroć u nas widzianych, że nie wyobrażają osób w naturalnej wielkości, są małe, lecz wybornie przedstawiają grupy z pisma ś. i rozmaite historyczne; przeto prócz przyjemności z nich widzenia, mogą służyć młodzieży za naukę. O miejscu tego widowiska wkrótce będzie doniesionem.

Z *Siedlec* d. 16 (28) Lipca 1838. — Wczoraj o godz: 8ej wieczorem, w obec licznie zebranych osób, odbył się w Cerkwi obozowej, nadstawej tu z Warszawy, a zostającej dawniej w cytadeli Alexandrowskiej, i urządzonej w sali pałacowego skrzydła, Obrzęd zaślubin W. Michała *Sochatina* Adjutanta, Poruc: pułku *Huzarów* J. C. M.

2/14 Wrześ: r. b. o godz: 3 z południ, stawił się niezawodnie sam lub przez swego Pełnomocnika, w Sądzie Duchownym, przy ulicy Miodowej w Warszawie pod Nr 492 posiedzenia swoje odbywającym; a to celem odpowiedzięcia na zarzuty w Skardze powódki przeciw sobie poczynione. — Warszawa d. 18/30 Lipca 1838. — X. M. Jeżowski Pisarz Sądów Duchownych Archidiecezji Warszawskiej.

Potrzebny jest na wieś 4 mila od Warszawy PISARZ beżenny, który obok praktyki w gospodarstwie, mieć będzie preset złotych pensji, pomieszkanie i wszelkie wygody w domu Obywatelskim.